Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 28/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a
mesma, que a Prefeitura Municipal realize planejamento para que se
destine recursos de aproximadamente R$ 150 mil reais no orçamento
para realização do Carnaval em 2017.

Justificativa:

Justifico este pedido devido estes recursos não terem sido
disponíveis no ano de 2016, sendo que as pessoas precisam muito de
saúde, mas também diversão, cultura e entretenimento ao menos
uma vez ao ano.

Plenário Syrio Ignatios, 12 de janeiro de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:_._ .. , _
DESP,ACH!j:...... .:__ .• •__•__

........._ _._~ _-_._._-_._-_ ..,---
PRESIDENTE:._, _
1° SECRETÁRIO: •. _

,n ~I=CRET ,Ó,RIO:.__ ...._. __ ..._•._. ..._. __.._

Av, Eng, Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13,660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br